
UCHWAŁA NR XII/68/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/147/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krośniewice oraz zasad 

korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z póź. zm.1), art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i 2, pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z póź. zm.2) Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/147/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krośniewice oraz zasad korzystania z tych obiektów, 
załącznik nr 1 określający wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. 
poz. 423, 915, z 2015 r. poz. 390, poz. 1045

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. 
poz. 1045

Id: 4218BCBA-C3E2-4766-B553-336D89E3FDF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/68/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 września 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Krośniewice, udostępnianych dla operatorów i przewoźników

Lp. Nazwa przystanku Ulica/droga jednostronny  

 

dwustronny  

 

Wiata
szt.

1 Skłóty Krajowa 92 - X 2
2 Nowe Krajowa 92 - X 2
3 Pomarzany Krajowa 92 - X 2
4 Bardzinek Krajowa 92 - X 2
5 Wymysłów Krajowa 91 X - -
6 Miłosna Krajowa 91 - X 2
7 Zalesie Krajowa 91 - X 2
8 Kajew Krajowa 91 - X 2
9 Zalesie Powiatowa 2172E - X 1
10 Miłonice Powiatowa 2172E - X 1
11 Jankowice Powiatowa 2172E - X 1
12 Głogowa Gminna - X -
13 Kajew 1 Gminna 102316E - X -
14 Kajew 2 Gminna102316E - X -
15 Kajew 3 Gminna 102316E - X -
16 Krośniewice Plac Wolności X - 1
17 Krośniewice Łęczycka - X -
18 Krośniewice Toruńska - X -

Id: 4218BCBA-C3E2-4766-B553-336D89E3FDF4. Podpisany Strona 1


		2015-10-01T12:52:18+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




